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_______________ » » » Industrial Ethernet switch

\_ R - 55

8 4~ 10/100Base-TX ¥, &, 16 A~ 100Base—FX SFP £ 0. 2 4~ 1000Base—X SFP
Fafe 2 /> Combo &, % X 4 8 5h#14% (Auto MDI/MDI-X)

X BFER T FER LT AHHEH T X

4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x 4 fi% 4% & 7 X,

KA I L%t -20° C £ 70° C IAFIR A= AC220V & R4 A

B 47 % 4. 1P30, 45 HIALA Bk & @it

WEGE L, RIS E R E R HIR

AR BL T ML LB LA R PR R AR \

GQ-IES2G16S08-2C %)

77 iR

GO-1ES2G16S08-2C & —# AKX Magw it o 5oz M ek &, BLE 8 4~ 10/100Base-TX ® @, 16 4~ 100Base—FX SFP
# v, 2/~1000Base-X SFP X 2422 /A~ Combo @, AT LUMFGENL G ERMSSE. THE. FAB. Lmmb % &4z
B I, O AR R A4 IE B AR LAY 100 AAEK £ 550 R (SAE L) & 100 A2 (AR, &K ARMIE, AC220V
N, IP30 B EH, -200+70°CI/ERE, HRAEEMHESFET (edE. KE. Hhd, BB FHF) Kfifcie, T, %4

%M.

]
EEE

1. 84~ 10/100Base-TX ®. &, 16 4~ 100Base-FX SFP o, 6. WA A :AC220V,
2 4~ 1000Base~X SFP 3 &2 4= 2 A~ Combo 2, 7. IPOBFHHFR, UMLK,
2. AHAER IAERTHHHEF X 8. M4,
3. XHNAC A F IR, A LAMARk. 9. ITAFBEFEE:-20°CT+70°C,
4, 554 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x A4 £ 7 Ko 10, WEGEFEHL, TRARY FEEZERGRR.

5. &M TH X T #HA4E IEEE802. 3x =i (Flow control),
Fa T KT #RAEH EiRi=h i (Back—pressure flow control),
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_______________ » » » Industrial Ethernet switch

GQ-1ES26G16508-2C % 71

P 3= VS -E: 3= 5

s ko 2AFHSFP RO ;16 A E K SFP Ko * 8/~ 10/100Base-TX 3%

o R4 (HAE): 50/125, 62.5/125 um (K% H £ 550m) * 744k : |EEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX,
o k4 (42): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (R K¥EH £ 100Km) IEEE802. 3x A4z Hh Ak

Combo ™ : o AR HEHR

c HF: 24 o WAL : 19. 6Gbps

c XH2AMAFIRSFP AR 2 FRE T, < MAC 3bhbk k. J: 8K, A#E3)

TAR KA © GHK®FE: 11Mpps

o WIR: AC220V #r N, FhAE: < 200 ARk

* TAFBA: -20C ~ +70C * EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

*BAEA: —45C ~ +85C * ENS: EN 61000-4-2 (ESD) %% 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,
EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %% 4,
EN61000-4-6 (CS) %44 3, EN61000-4-8 %4 5

e & IEC60068-2-27

.« QW% IEC60068-2-32

e E#: IEC60068-2-6

o IR E: 0 ~ 95%, REELE
Mtk A R ~F

o G RE: R*GERE (mm) 440 X 295 X 44
o ST K WUMEX

* Bar SR IP30 B R

* MTBF: 100000h
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GG-16-SD1310-20 T Yk BAETEF LC O 1310nm, 20KM
GQ-1G-SS1310-20 FIRBEAEBE LT LC JE O 1310nm, 20KM
GQ-1ES2G16508-2C GQ-16-SS1550D-20 FILERIEEALT LC O 1550nm, 20KM, -20°C~+70°C

GG-16-SS1310D-40 FIR A& LT LC T 1310nm, 40KM
GO-1G-SS1550D-40 Tk HAEEA ST LC SO 1550nm, 40KM
X B TRESSY, HREEE;
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